评建办[2025]2 号 签发人：刘更谦

关于召开河北科技学院
教育教学审核评估工作汇报会的通知

各职能处室：

根据《河北科技学院本科教育教学审核评估自评自建阶段工

作方案》（河科[2024]41 号）、《河北科技学院本科教育教学审核

评估建设预评估阶段工作方案》（河科发[2025]26 号）工作安排，

为推动我校审核评估建设，充分了解各职能处室建设进度，学校

决定召开职能处室教育教学审核评估工作汇报会，现将有关事项

通知如下:

一、汇报内容

1.根据《河北科技学院本科教育教学审核评估自评自建阶段

工作方案》（河科[2024]41 号）文件内容中各职能处室承担的相

关工作任务及完成情况汇报。

2.根据《河北科技学院本科教育教学审核评估建设预评估阶

段工作方案》（河科发[2025]26 号）中各职能处室承担的相关工

作内容，已完成工作情况，未完成工作内容及何时完成、能否按

期完成，是否有需要协调工作等方面进行汇报。

3.各职能处室汇报负责制订修订的规章制度完成情况及发

文情况，6 月底前是否能完成未发文文件。

二、汇报要求

1.各职能处室撰写汇报内容（word 版），于 25 日 18:00 前

上交至评估中心孙楠处。

2.原则上各职能处室汇报 5 分钟，若涉及内容较多可适当延

长汇报时间。

三、汇报顺序

教务处、学生工作处、人事处、财务处、招生办公室、就业

与创新创业指导中心、教育教学督导委员会、教师发展中心、综

合管理办公室、资产处、信息技术中心、科研处、图书馆、后勤

处、安全工作处、党委组织部、党委宣传部、国际合作处、教学

质量监控与评估中心。

会议议程详见会议通知单。

河北科技学院教育教学审核评估工作汇报会
会议通知单

会议名称
河北科技学院教育教学
审核评估工作汇报会

会议时间
2025 年 3 月 26 日（周三）
10:00-12:00；14：00-18:00

会议主持 刘更谦 会议地点 16 号楼 4 层会议室

参加人员

校领导：何新生、徐双、杨佩月、刘更谦、吴少帅、张崇玺、李鹏、薄滂沱、韩淑红、
倪岩
汇报人：教务处、学生工作处、人事处、财务处、招生办公室、就业与创新创业指导
中心、教育教学督导委员会、教师发展中心、综合管理办公室、资产处、信息技术中
心、科研处、图书馆、后勤处、安全工作处、党委组织部、党委宣传部、国际合作处、
教学质量监控与评估中心汇报人
教学质量监控与评估中心全体

记录人员 孙楠 杨淳羽

序号 会议议题

1 各职能处室汇报人进行汇报

2 安排部署支撑材料目录及材料撰写、组建

纪律要求 1、提前 15 分钟到达会场，遵守会议纪律，着工装，戴工牌。
2、手机静默，不得随意走动；因故不能参会者，按规定请假。

服务保障 张璐

河北科技学院本科教育教学审核评估办公室

2025 年 3 月 19 日